様式第1号(第2条関係)

育 英 学 生 願 書

ふりがな

氏 名
  性別

※

男・女

育英資金

の 希 望

月額       円

期
間

年 月から

年 月まで
生年月日 年  月  日生(満  歳)

本 人

住 所

(電話番号)

在
学
学
校

学校名

学部、

学科等

学

年

第  学年

家 族

住 所

(電話番号)

※持家、借家、その他(   )

進
学
希
望
校

第1希望

通学区分(※自宅・自宅外)

第2希望

通学区分(※自宅・自宅外)

家

族

続柄 氏名 年齢 職業又は勤務先 備考

 上記のとおり相違ありませんので、白石町育英資金貸付条例により申請します。

     年  月  日

 白石町長       様

    本人氏名              印
    （自署）

親権者氏名           印
（自署）

(本人との続柄     )

育英学生 決定番号
×

学校名

×

貸与期間

× 年 月から

  年 月まで

 注意 1 前年度の所得証明書及び納税証明書を添付してください。

    2 ※印のところは、該当するものを〇で囲んでください。

    3 ×印欄は記入しないこと。

   様式第1号(第2条関係)

育 英 学 生 願 書

氏  名
ふ り が な

    白石
し ろ い し

 花子
は な こ

性

別

※

男 ・ 女

育英資

金の希

望

月額  ３０，０００ 円

期
間

R2年４月から

R6年３月まで
生年月日 平成１３年１１月１０日生(満１８歳)

本 人

住 所

福岡市中央区○○ △△番地

ABCアパート ○○号

本人電話番号

 (電話番号)092-○○-○○

在
学
学
校

学校名

○ ○ ○ 大 学

学部、

学科等

△ △ 学部

学
年

第  １ 学 年

家 族

住 所

白石町大字○○ △△番地

 (電話番号)0952-84-○○

※持家、借家、その他(   )

進
学
希
望
校

第 1希望

通学区分(※自宅・自宅外)

第 2希望

通学区分(※自宅・自宅外)

家

族

続柄 氏  名 年齢 職業又は勤務先 備考

 父  白 石 ○ ○ 50  会社員（××会社）

 母   〃  ○ ○ 48  ○○パート事務

 弟   〃  ○ ○ 16  △△高校 １年生

祖父   〃  ○ ○ 7３  無職 身体障害３級

祖母   〃  ○ ○ 70  〃

 上記のとおり相違ありませんので、白石町育英資金貸付条例により申請します。

令和 ２ 年 ３月 ○日

 白石町長 田 島 健 一 様                   違う印鑑を

     本人氏名 白 石   花 子  印
                    （自署）

親権者氏名 白 石   ○ ○  印
                    （自署）

(本人との続柄  父  )

育英学生 決定番号
×

学校名

×

貸与期間

×  年  月 か ら

  年  月 ま で

 注意 1 前年度の所得証明書及び納税証明書を添付してください。

    2 ※印のところは、該当するものを〇で囲んでください。

    3 ×印欄は記入しないこと。

※ 所得証明書・納税証明書はH３1年（R元）度分を添付してください。（父母の分）

                   ○↑現在役場で交付される最新の証明

月額 大学・短大生   30,000円

高校・専門学校     15,000円